
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 122012  Gruppe Oberliga Frauen Nordsee

Datum 03.09.2023, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft HSG Hude/Falkenburg

Spielort Hude, SZ Huder Bach  Gastmannschaft MTV Tostedt

 

Heimmannschaft

HSG Hude/Falkenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rump, Mareen - -

2 Sommer, Charlotte - - 1

3 Nölker, Britt - -

5 Möller, Maresa - - 2

7 Jarocki, Jasmin - - 5 26:56

8 Saß, Saskia - - 20:06

9 Steinhoff, Melissa - - 11 6/6 55:19

10 Winter, Sophie - - 24:05

12 Alfs, Anneke - -

16 Voigt, Leonie - - 3

20 Stahlkopf, Michaela - - 0/1 04:13

25 Hillmer, Lisa-Marie - - 2

27 Kleefeldt, Viola - -

77 Kleefeldt, Sophie - - 1

A Spille, Bernd - -

B Urban, Svea - -

C Dörgeloh, Eske - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 52:10

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Tostedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rathenau, Alexandra - -

2 Daniel, Justine - - 9 19:30

4 Orth, Maike - - 1

8 Carstens, Laura-Sophie - - 1

9 Kröger, Friederike - -

11 Winter, Lina - -

14 Mencke, Natalie - - 1 12:54

18 Tödter, Catharina - - 1

22 Rust, Lena - - 6 3/4 07:49

24 Hesse, Lena - -

26 Hoffmann, Swantje - -

30 Meyer, Pauline - - 34:16

44 Völckers, Sarah - - 1 47:34

77 Radowsky, Maresa - -

A Schröder, Stephan - - 35:13

B Palm, Frank - -

C Kröger, Dorothee - -

D Palm, Svantje - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 09:34

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:51

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gardianczik, Manfred - - - - -

SR B Stammer, Jens - - - - -

Zeitn. Lasse, Oliver - - - - -

Sek. Neumann, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hude/Falkenburg

Ergebnis 25:20 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 1:0 Tor 7 Jarocki, Jasmin

Heim 03:34 2:0 Tor 16 Voigt, Leonie

Heim 04:13 Verwarnung 20 Stahlkopf, Michaela

Gast 04:23 2:1 7m mit Tor 22 Rust, Lena

Heim 04:51 3:1 Tor 7 Jarocki, Jasmin

Gast 05:47 3:2 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 06:21 3:2 7m ohne Tor 20 Stahlkopf, Michaela

Gast 07:49 Verwarnung 22 Rust, Lena

Heim 08:03 4:2 7m mit Tor 9 Steinhoff, Melissa

Gast 08:48 4:3 Tor 2 Daniel, Justine

09:34 Auszeit Gast

Gast 10:00 4:4 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 10:33 5:4 7m mit Tor 9 Steinhoff, Melissa

Gast 11:09 5:5 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 11:28 6:5 Tor 16 Voigt, Leonie

Gast 12:54 Verwarnung 14 Mencke, Natalie

Heim 13:58 7:5 Tor 9 Steinhoff, Melissa

Heim 14:48 8:5 Tor 7 Jarocki, Jasmin

Heim 16:03 9:5 7m mit Tor 9 Steinhoff, Melissa

Heim 16:54 10:5 Tor 7 Jarocki, Jasmin

Heim 17:47 11:5 Tor 7 Jarocki, Jasmin

Gast 18:14 11:6 Tor 14 Mencke, Natalie

Heim 18:26 12:6 Tor 9 Steinhoff, Melissa

Gast 19:30 Verwarnung 2 Daniel, Justine

Heim 20:06 Verwarnung 8 Saß, Saskia

Gast 20:22 12:6 7m ohne Tor 22 Rust, Lena

Gast 21:22 12:7 Tor 44 Völckers, Sarah

Heim 21:26 13:7 7m mit Tor 9 Steinhoff, Melissa

Heim 24:05 2 Minuten 10 Winter, Sophie

Gast 24:59 13:8 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 26:56 2 Minuten 7 Jarocki, Jasmin

Gast 27:20 13:9 Tor 4 Orth, Maike

Gast 29:47 13:10 Tor 18 Tödter, Catharina

Heim 29:59 14:10 Tor 9 Steinhoff, Melissa

Heim 31:57 15:10 Tor 9 Steinhoff, Melissa

Heim 32:40 16:10 Tor 2 Sommer, Charlotte

Gast 34:16 2 Minuten 30 Meyer, Pauline

Heim 34:16 17:10 7m mit Tor 9 Steinhoff, Melissa

Gast 35:13 Verwarnung A Schröder, Stephan

Heim 35:17 18:10 7m mit Tor 9 Steinhoff, Melissa

Gast 36:15 18:11 7m mit Tor 22 Rust, Lena

Gast 38:31 18:12 Tor 22 Rust, Lena

Heim 40:08 19:12 Tor 5 Möller, Maresa

Heim 41:53 20:12 Tor 77 Kleefeldt, Sophie

42:51 Auszeit Gast

Gast 43:23 20:13 Tor 2 Daniel, Justine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:45 21:13 Tor 25 Hillmer, Lisa-Marie

Gast 44:20 21:14 Tor 8 Carstens, Laura-Sophie

Heim 45:38 22:14 Tor 9 Steinhoff, Melissa

Gast 46:47 22:15 Tor 22 Rust, Lena

Gast 47:34 ohne Bericht 44 Völckers, Sarah

Gast 48:39 22:16 Tor 2 Daniel, Justine

Gast 49:25 22:17 7m mit Tor 22 Rust, Lena

Heim 50:27 23:17 Tor 5 Möller, Maresa

52:10 Auszeit Heim

Heim 53:11 24:17 Tor 16 Voigt, Leonie

Heim 55:19 2 Minuten 9 Steinhoff, Melissa

Gast 57:19 24:18 Tor 2 Daniel, Justine

Gast 57:53 24:19 Tor 22 Rust, Lena

Gast 58:41 24:20 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 59:14 25:20 Tor 25 Hillmer, Lisa-Marie
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